学校長 様

公益財団法人全国高等学校体育連盟

バドミントン専門部

部 長 渡邊



(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金の徴収について

日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部ではインターハイ開催費補助及び専門部運営費補助の目的で専門部運営負担金の徴収をお願いしております。各都道府県専門部におかれましては、下記の要領で徴収をお願いいたします。

インターハイ開催及び専門部運営には収入源が乏しい中ではありますが多額の経費がかかります。インターハイ開催経費確保や開催地負担の軽減問題及び専門部運営については、運営のスリム化とともに今後も継続して取り組んでいかなければならない問題です。専門部運営負担金については関係者に対してさらなる趣旨説明と適切な運用をしてまいります。今後とも本連盟の取り組みに対し、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

- 1、名称 専門部運営負担金
- 2、徴収目的 インターハイの安定開催及び専門部運営費補助
- 3、対象 各都道府県におけるインターハイ予選 学校対抗団体戦出場校(男女別) 1部2部での実施等や大会名を変えて団体戦を実施している場合でも、インターハイ 予選に出場したとみなします。漏れの無いようにお願いいたします。
- 4、徴収金額 1チーム 1,000円
- 5、徴収金額総額の見込み額 500万円
- 6、徵収方法

各都道府県申込みまたは大会開催日に各都道府県専門部で徴収 → 各都道府県専門 部から一括で全国専門部指定口座入金

7、徴収金の使途

インターハイ補助 300 万円 (旅費補助 280 万円、大会補助 20 万円) 専門部運営費補助 200 万円 (常任委員会費 (1月、2月) 130 万円) (次期インターハイ開催地会場視察費 20 万円) (小委員会旅費50 万円)

8、入金先

お振込先は専門委員長に別途連絡しますので、6月30日までに都道府県ごと一括での ご入金をお願いいたします。また、お振込みは都道府県名で行い、分担金とは別にお振 り込みをお願いいたします。

9、連絡先

長野県諏訪郡下諏訪町 7401 長野県下諏訪向陽高校 新 井 研 二 Tel.0266-28-7594 各都道府県高等学校体育連盟 バドミントン専門部 様

公益財団法人全国高等学校体育連盟

バドミントン専門部

部 長 渡邊



(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金の徴収について

日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部ではインターハイ開催費補助及び専門部運営費補助の目的で専門部運営負担金の徴収をお願いしております。各都道府県専門部におかれましては、下記の要領で徴収をお願いいたします。

インターハイ開催及び専門部運営には収入源が乏しい中ではありますが多額の経費がかかります。インターハイ開催経費確保や開催地負担の軽減問題及び専門部運営については、運営のスリム化とともに今後も継続して取り組んでいかなければならない問題です。専門部運営負担金については関係者に対してさらなる趣旨説明と適切な運用をしてまいります。今後とも本連盟の取り組みに対し、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

- 1、名称 専門部運営負担金
- 2、徴収目的 インターハイの安定開催及び専門部運営費補助
- 3、対象 各都道府県におけるインターハイ予選 学校対抗団体戦出場校(男女別) 1部2部での実施等や大会名を変えて団体戦を実施している場合でも、インターハイ 予選に出場したとみなします。漏れの無いようにお願いいたします
- 4、徴収金額 1チーム 1,000円
- 5、徴収金額総額の見込み額 500万円
- 6、徵収方法

各都道府県申込みまたは大会開催日に各都道府県専門部で徴収 → 各都道府県専門部から一括で全国専門部指定口座入金

7、徴収金の使途

インターハイ補助300 万円 (旅費補助 280 万円、大会補助 20 万円)専門部運営費補助200 万円 (常任委員会費 (1月、2月) 130 万円)(次期インターハイ開催地会場視察費 20 万円)(小委員会旅費50 万円)

8、入金先

お振込先は専門委員長に別途連絡しますので、6 月 30 日までに都道府県ごと一括でのご入金をお願いいたします。また、お振込みは都道府県名で行い、分担金とは別にお振り込みをお願いいたします。

9、連絡先

長野県諏訪郡下諏訪町 7401 長野県下諏訪向陽高校 新 井 研 二 Tel.0266-28-7594